Av. v..!~hington Luiz, 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 -Águas da PraIa. SP

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001.43 Inscrição Estadual: Isenta

PORTARIA N O 4.684 DE03 DEJUNHO DE 2022

"Nomeia a Comissão Municipal de Educação Ambiental"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais

RESOLVE:
Art. 10 - Nomear as pessoas abaixo relacionadas

para compor a Comissão Municipal de Educação Ambiental:

PODER PÚBLICO
• Igor Berth Benevides
• Alexandre Donizete Ramos

SOCIEDADE CIVIL
• Patricia Michele Ventura do Nascimento Almeida
• Tânia Regina Alves

Art. 20- Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em
especial a Portaria 4.549/2021.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata (Estância

Hidromineral), aos três dias do mês de junho de dois mil e
vinte e dois.

	00000001